
 
 

  

Sito Web Ufficiale: www.seriea8.it   |  Instagram @seriea8_cosenza |  facebook: SERIEA8 

  

COMUNICATO UFFICIALE SERIE A8 – E.M.S.I. 

Comunicato Ufficiale N 3 del 01/11/2021 

A) SPOSTAMENTO DELLE GARE 
 
A seguito della richiesta di spostamento della gara Brescia Parma pianificata in per il prossimo 
venerdì 5 novembre 2021 delle ore 21:10, 
vista: la disponibilità della struttura per le ore 19:00 del 03/01/2021;  
visto: il vigente regolamento; 
letta: la richiesta pervenuta da entrambe le società; 
registrato: il pagamento da parte di entrambe società della quota prevista per lo spostamento della 
gara; 
 

DISPONE 
 

lo spostamento della gara Brescia vs Parma Serie A8  alla data mercoledì 03 novembre 2021 ore 
19:00 presso la medesima struttura Carmine Carbone Sport Village di Zumpano (CS). 
 

 
B) NUOVI TESSERAMENTI  

 
1) L’Organizzazione del Serie A8 a seguito della richiesta presentata dalla Società Sampdoria Serie 

A8 
vista: la richiesta di Tesseramento “Gold”  
registrato: il pagamento di € 100,00 per il rilascio della tessera e l’inserimento nella 
documentazione ufficiale fuori dal periodo di tesseramento: 

 
PROCEDE 

 
ad accogliere la richiesta, rendendo disponibile nei tempi concordati all’interno delle distinte 
ufficiali da gioco la tessera numero 15138381 all’atleta Cipolla classe 1991. 
 
2) L’Organizzazione del Serie A8 a seguito della richiesta presentata dalla Società Verona Serie A8 

vista: la richiesta di Tesseramento “Gold”  
registrato: il pagamento di € 100,00 per il rilascio della tessera e l’inserimento nella 
documentazione ufficiale fuori dal periodo di tesseramento: 

 
PROCEDE 

 
ad accogliere la richiesta, rendendo disponibile nei tempi concordati all’interno delle distinte 
ufficiali da gioco la tessera numero 15138383 all’atleta De Napoli Emmanuel classe 1988. 

 

Serie A8 Cosenza  
il 01/11/2021 

http://www.seriea8.it/
https://instagram.com/seriea8_cosenza
https://www.facebook.com/seriea8

